高雄市選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 100年 9月 6日

發文字號：高市選一字第 10031502361號

附件：投開票所地點一覽表

主旨：公告高雄市第 1屆大寮區上寮里、茄萣區嘉賜里里長補選投開

票所設置地點。

依據：公職人員選舉罷免法 施行細則第 30條第 1項。

公告事項：高雄市第 1屆大寮區上寮里、茄萣區嘉賜里里長補選投開

票所地點，詳如附件。

主任委員

高雄市第 1 屆大寮區上寮里里長補選投開票所地點一覽表

區別 投開票

所編號
設置地點 地址 所轄鄰別

大寮區 0001 上寮里慈誠宮 上寮里上寮路 41 號 上寮里 1-10、18、19 鄰

 0002 上寮里慈安宮 上寮里上寮路 212 號 上寮里 11-17、20、21鄰

高雄市第 1 屆茄萣區嘉賜里里長補選投開票所地點一覽表

區別 投開票

所編號
設置地點 地址 所轄鄰別

茄萣區 0003 茄萣國小（南教室） 茄萣路 2段 307號 嘉賜里 1-21鄰

 0004 茄萣國小（北教室） 茄萣路 2段 307號 嘉賜里 22-37鄰